
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

St.Nr. 
424 
433 
416 

12 
566 
577 

88 
443 

9 
536 
587 

54 
427 
417 

52 
557 
478 
513 
507 

16 
414 
590 
524 
568 
533 

Name 
Philipp Loacker 
Gregorio Bertocco 
Livio Pinti 
Giuliano Cucciolillo 
Stefan Dudler 
Michael Hitchcock 
Fabian Bregenzer 
Kunz Michael 
Stefan Wittwer 
Jan Adriano 
Tommaso Daniele 
Alessio Barone 
Eric Müller 
Mike Zürcher 
Thierry Hartmann 
Marcel Möckli 
Sven Haug 
Werner Eichenberger 
Tony Teixeira 
Philipp Kathriner 
Gino Wessner 
Dimo Notarfrancesco 
Gilberto Loacker 
Bosoni Gianfranco 
Eric Douw 

Club 
Grämi-Power 

Grämi-Power 
Kartteam Meier 
Grämi-Power 
KC Oerlikon 
Keiner 
KC Oerlikon 
Beo Karting 
Grämi-Power 
Grämi-Power 

Grämi-Power 
Beo-Karting 
HT-Racing 
Beo Karting 
Haug Racing 
Busslinger Motorsport 
Team Busslinger 
KC Schaffhausen 
Schaffhausen 
KC Schaffhausen 
Grämi-Power 
GTA Racing 
Beo Karting 

Make 
Sodikart 
Birel ART 
Sodikart 
Birel ART 
Sodikart 
CRG 
CRG 
Kart Republic 
Kosmic 
Sodikart 
Sodikart 
CRG 
Sodikart 
Kosmic 
Tony 
Kosmic 
MRP 
Birel ART 
Tonykart 
MRP 
Kart Republic 
MRP 
Sodikart 
BRM 
Kosmic 

Klasse 
RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

Beste Zeit. 
48.713 
48.883 
49.089 
49.102 
49.113 
49.139 
49.155 
49.177 
49.243 
49.244 
49.283 
49.287 
49.341 
49.400 
49.516 
49.629 
49.721 
49.803 
49.813 
49.847 
49.950 
50.006 
50.012 
50.764 
51.154 

Zweitbeste 
48.741 
49.016 
49.438 
49.163 
49.226 
49.197 
49.328 
49.183 
49.274 
49.386 
49.510 
49.409 
49.379 
50.139 
49.529 
49.645 
49.933 
49.957 
49.922 
49.998 
50.011 
50.014 
50.346 
50.927 
51.183 

I n  R u n d e  
4 
3 
2 
5 
3 
3 
4 
6 
5 
3 
3 
4 
2 
1 
4 
2 
3 
3 
4 
3 
3 
5 
3 
6 
2 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC1 - Franciacorta 
Zeitfahren 

Zeitfahren DD2, DD2 Master 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 10:21:11 

Franciacorta 1.300 km 

08.05.2022 09:57 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

St.Nr. 

424 

443 

417 

433 

427 

577 

414 

9 

54 

536 

88 

52 

566 

557 

416 

513 

590 

507 

12 

587 

533 

568 

478 

524 

16 

Name 

Philipp Loacker 

Kunz Michael 

Mike Zürcher 

Gregorio Bertocco 

Eric Müller 

Michael Hitchcock 

Gino Wessner 

Stefan Wittwer 

Alessio Barone 

Jan Adriano 

Fabian Bregenzer 

Thierry Hartmann 

Stefan Dudler 

Marcel Möckli 

Livio Pinti 

Werner Eichenberger 

Dimo Notarfrancesco 

Tony Teixeira 

Giuliano Cucciolillo 

Tommaso Daniele 

Eric Douw 

Bosoni Gianfranco 

Sven Haug 

Gilberto Loacker 

Philipp Kathriner 

Klasse 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

R u n d e n  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

5 

3 

Diff. 

1.751 

1.808 

3.147 

4.854 

4.875 

7.512 

7.646 

9.355 

13.156 

13.244 

13.364 

13.861 

14.390 

17.583 

18.518 

19.853 

22.246 

24.033 

36.652 

40.499 

54.208 

7 Runden 

9 Runden 

12 Runden 

Gesamtzeit 

12:17.235 

12:18.986 

12:19.043 

12:20.382 

12:22.089 

12:22.110 

12:24.747 

12:24.881 

12:26.590 

12:30.391 

12:30.479 

12:30.599 

12:31.096 

12:31.625 

12:34.818 

12:35.753 

12:37.088 

12:39.481 

12:41.268 

12:53.887 

12:57.734 

13:11.443 

5:42.598 

3:45.069 

27.243 

Beste Zeit. 

56.323 

56.929 

56.539 

56.562 

56.319 

57.045 

56.492 

55.334 

56.442 

57.858 

57.098 

57.025 

57.069 

57.181 

57.780 

55.920 

56.301 

57.546 

58.028 

59.070 

58.521 

58.749 

1:00.262 

1:03.926 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

SP5 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.751 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

76.177 

Beste Rundenzeit 

55.334 

Beste Geschw. 

84.577 

Beste Runde von 

9 - Stefan Wittwer 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC1 - Franciacorta 
1. Qualifikationslauf 

1. Lauf DD2, DD2 Master 

Rennen (12 Runden) started at 11:43:38 

Franciacorta 1.300 km 

08.05.2022 10:56 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

St.Nr. 

424 

417 

88 

427 

566 

12 

416 

536 

52 

433 

577 

54 

9 

513 

16 

557 

590 

478 

524 

533 

507 

587 

568 

443 

414 

Name 

Philipp Loacker 

Mike Zürcher 

Fabian Bregenzer 

Eric Müller 

Stefan Dudler 

Giuliano Cucciolillo 

Livio Pinti 

Jan Adriano 

Thierry Hartmann 

Gregorio Bertocco 

Michael Hitchcock 

Alessio Barone 

Stefan Wittwer 

Werner Eichenberger 

Philipp Kathriner 

Marcel Möckli 

Dimo Notarfrancesco 

Sven Haug 

Gilberto Loacker 

Eric Douw 

Tony Teixeira 

Tommaso Daniele 

Bosoni Gianfranco 

Kunz Michael 

Gino Wessner 

Klasse 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

R u n d e n  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Diff. 

3.050 

6.061 

6.380 

7.316 

9.995 

11.109 

11.909 

12.199 

13.412 

13.649 

13.698 

16.177 

16.296 

16.785 

17.095 

17.542 

18.451 

22.419 

25.953 

26.128 

35.088 

36.626 

12 Runden 

12 Runden 

Gesamtzeit 

10:13.618 

10:16.668 

10:19.679 

10:19.998 

10:20.934 

10:23.613 

10:24.727 

10:25.527 

10:25.817 

10:27.030 

10:27.267 

10:27.316 

10:29.795 

10:29.914 

10:30.403 

10:30.713 

10:31.160 

10:32.069 

10:36.037 

10:39.571 

10:39.746 

10:48.706 

10:50.244 

21.686 

21.982 

Beste Zeit. 

49.109 

49.344 

49.285 

49.540 

49.447 

49.375 

49.389 

49.469 

49.725 

49.328 

49.321 

49.597 

49.497 

50.047 

49.945 

50.019 

49.854 

49.762 

50.176 

50.578 

49.924 

49.775 

51.331 

Bemerkung 

SP5 

ZE10 

ZE10 

SP5 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

3.050 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

91.523 

Beste Rundenzeit 

49.109 

Beste Geschw. 

95.298 

Beste Runde von 

424 - Philipp Loacker 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC1 - Franciacorta 
2. Qualifikationslauf 

2. Lauf DD2, DD2 Master 

Rennen (12 Runden) started at 12:58:12 

Franciacorta 1.300 km 

08.05.2022 12:03 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Nicht Klassifiziert 

DQ 

St.Nr. 

424 

577 

433 

88 

536 

427 

416 

443 

566 

54 

9 

12 

52 

557 

513 

16 

590 

587 

478 

524 

507 

414 

533 

568 

417 

Name 

Philipp Loacker 

Michael Hitchcock 

Gregorio Bertocco 

Fabian Bregenzer 

Jan Adriano 

Eric Müller 

Livio Pinti 

Kunz Michael 

Stefan Dudler 

Alessio Barone 

Stefan Wittwer 

Giuliano Cucciolillo 

Thierry Hartmann 

Marcel Möckli 

Werner Eichenberger 

Philipp Kathriner 

Dimo Notarfrancesco 

Tommaso Daniele 

Sven Haug 

Gilberto Loacker 

Tony Teixeira 

Gino Wessner 

Eric Douw 

Bosoni Gianfranco 

Mike Zürcher 

Klasse 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 

R u n d e n  

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

Diff. 

2.600 

2.839 

3.740 

4.862 

5.262 

5.524 

6.381 

6.406 

7.392 

9.353 

11.075 

12.041 

12.380 

14.189 

14.462 

14.715 

15.196 

15.580 

20.983 

27.839 

30.678 

32.219 

32.368 

DQ 

Gesamtzeit 

13:33.966 

13:36.566 

13:36.805 

13:37.706 

13:38.828 

13:39.228 

13:39.490 

13:40.347 

13:40.372 

13:41.358 

13:43.319 

13:45.041 

13:46.007 

13:46.346 

13:48.155 

13:48.428 

13:48.681 

13:49.162 

13:49.546 

13:54.949 

14:01.805 

14:04.644 

14:06.185 

14:06.334 

13:36.271 

Beste Zeit. 

49.069 

49.349 

49.336 

49.332 

49.465 

49.474 

49.357 

49.328 

49.396 

49.541 

49.636 

49.279 

49.687 

49.747 

49.911 

49.870 

49.698 

49.739 

49.664 

49.796 

50.070 

49.955 

50.842 

50.678 

49.396 

Bemerkung 

SP5 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2.600 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

91.994 

Beste Rundenzeit 

49.069 

Beste Geschw. 

95.376 

Beste Runde von 

424 - Philipp Loacker 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC1 - Franciacorta 
Finalrennen 

Final DD2, DD2 Master 

Rennen (16 Runden) started at 15:04:34 

Franciacorta 1.300 km 

08.05.2022 14:47 


	2022-rmcch-r001-all-dd2dd2master-result-c-qp00
	2022-rmcch-r001-all-dd2dd2master-result-d-he01
	2022-rmcch-r001-all-dd2dd2master-result-d-he02
	2022-rmcch-r001-all-dd2dd2master-result-f-fi00

